

## IBounce IVS

Nørrebrogade 47, 2.  
2200 København N  
CVR-nr. 38 63 35 03

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

---

Miguel Alberto Perez Harretche  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	IBounce IVS Nørrebrogade 47, 2. 2200 København N
	CVR-nr.: 38 63 35 03
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Miguel Alberto Perez Harretche
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse med hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -42.100 kr. mod -4.260 kr. sidste år. Årets resultat er præget af udviklingsaktiviteter, og ledelsen anser på den baggrund årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2018</u>	<u>10/5 - 31/12</u> <u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-42.100</b>	<b>-4.260</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-42.100</b>	<b>-4.260</b>
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-42.100</b>	<b>-4.260</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-42.100</u>	<u>-4.260</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-42.100</b>	<b>-4.260</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>332</u>	<u>450</u>
Tilgodehavender i alt	<u>332</u>	<u>450</u>
Likvide beholdninger	<u>5.309</u>	<u>46.791</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.641</u></b>	<b><u>47.241</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.641</u></b>	<b><u>47.241</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	<u>3.640</u>	<u>45.740</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.641</u></b>	<b><u>45.741</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>2.000</u>	<u>1.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.000</u>	<u>1.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.000</u></b>	<b><u>1.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.641</u></b>	<b><u>47.241</u></b>

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	1	45.740	45.741
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.100	-42.100
	<b>1</b>	<b>3.640</b>	<b>3.641</b>

## Noter

---

**1. Skat af årets resultat**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 10.052, som ikke er optaget i årsrapporten, da det er usikkert, hvornår selskabets skattemæssige underskud vil blive anvendt.

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pant eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.
